
001 |RO 20 0861119M |ALBS |DA9DFAD6 |08.05 10:04:08.8 |OK |01 |008 |
002 |RO 20 0861135M |ALBS |DA12B3B3 |08.05 10:04:16.8 |OK |01 |003 |
003 |RO 20 0861121M |ALBS |DAED289B |08.05 10:05:41.9 |OK |01 |021 |
004 |RO 20 0861127M |ALBS |DA12B3E7 |08.05 10:05:46.1 |OK |02 |006 |
005 |RO 20 0861151M |ALBS |DAC5C362 |08.05 10:07:03.6 |OK |01 |012 |
006 |RO 20 0861152M |SZPA |DA12B41E |08.05 10:08:27.8 |OK |01 |013 |
007 |RO 19 0950549M |SZPA |DADE3267 |08.05 10:09:27.7 |OK |01 |011 |
008 |RO 20 0861149M |ALBS |DA12B656 |08.05 10:11:56.7 |OK |01 |009 |
009 |RO 20 0861131M |SOLZ |DA12B3DC |08.05 10:14:00.1 |OK |01 |019 |
010 |RO 21 0822294M |ALBS |DA12B3FA |08.05 10:14:01.6 |OK |02 |010 |
011 |RO 21 0822272M |ABPA |DA12B348 |08.05 10:14:05.7 |OK |01 |001 |
012 |RO 21 0822286M |SOLZ |DA12B2DE |08.05 10:14:07.5 |OK |01 |024 |
013 |RO 21 1284972F |SOLZ |DACACEE8 |08.05 10:16:40.3 |OK |01 |028 |
014 |RO 21 0822263M |ALBS |DA05FEEC |08.05 10:16:44.0 |OK |02 |017 |
015 |RO 21 0822259M |ALBS |DA12B3C3 |08.05 10:17:30.4 |OK |02 |020 |
016 |RO 18 2010307M |ALBS |DA920790 |08.05 10:19:11.1 |OK |01 |018 |
017 |RO 20 0861113M |ALBS |DA961A44 |08.05 10:19:22.9 |OK |02 |007 |
018 |RO 21 0822313M |SOLZ |DAD8E06C |08.05 10:19:27.1 |OK |01 |022 |
019 |RO 21 0822290M |SOLZ |DA12B2F5 |08.05 10:20:36.5 |OK |01 |015 |
020 |RO 20 0861150F |ALBS |DACD55C4 |08.05 10:21:01.8 |OK |01 |026 |
021 |RO 21 1284970F |ALBS |DAF96A27 |08.05 10:21:22.0 |OK |01 |027 |
022 |RO 21 0822252M |CUC |DAECF0A6 |08.05 10:22:11.0 |OK |01 |004 |
023 |RO 20 0861105M |SOLZ |DA12B710 |08.05 10:23:56.2 |OK |01 |025 |
024 |RO 20 0161103M |ALBS |DA1566AB |08.05 10:25:17.9 |OK |02 |002 |
025 |RO 21 0822270M |ALBS |DA12B35C |08.05 10:26:20.1 |OK |01 |023 |
026 |RO 21 0822288F |SOLZ |DA1216F2 |08.05 10:27:16.0 |OK |02 |029 |
027 |RO 21 1046199M |SZPA |DA12B201 |08.05 10:31:18.7 |OK |02 |005 |
028 |RO 21 0822275M |SOLZ |DA744860 |08.05 10:44:08.6 |OK |01 |016 |
029 |RO 21 1046200M |SOLZ |DA921B75 |08.05 10:47:22.3 |OK |01 |014 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 08.05.2022 09:13

Concurs : 01 Shumen Loc lansare : Shumen

Latitudine : 43°24"34.12'N Longitudine : 26°44"46.71'E
Distanta : 178.547 km Ora lansarii : 05.08.2022 08:08:00
Cod columbofil : 739113 Columbofil : Fratii Avram
Latitudine : 44° 59" 52.87' N Longitudine : 26° 26" 13.91' E

Ceas Atomic : 07.05.2022 19:08:49 GPS Ceas Atomic : 08.05.2022 12:13:03 LIVE
Ceas Porumbei : 07.05.2022 19:08:49 +0 Ceas Porumbei : 08.05.2022 12:13:07 +4
Sincronizare : 07.05.2022 19:08:49 GPS +3h
Por. imbarcati : 29 Por. sositi : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.4 Cod concurs: 16158 Serie ceas: 216813
BENZING Live : 48901483 SW-4.6 HW-3.1 Autorizare: AA9004BE
1: 38802258 2: 38810562
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